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See the notice on TED website 158996-2016 - Промяна
Итaлия-Рим: Строителни и монтажни работи по общо изграждане на преносни и 
разпределителни проводи
OJ S 89/2016 07/05/2016
ENEL SpA, Viale Regina Margherita 137, ENEL Italia Srl — Global Procurement — Suppliers 
Qualification, Roma 00198, Италия. Телефон: +39 0683055500. Факс: +39 0664445108. Адрес за 
електронна поща: qualificazione@enel.it
Строителство

(Приложение към Официален вестник на Европейския съюз, 8.3.2016, 2016/S 047-078864)

Относно:
CPV:45231000 Строителни и монтажни работи по общо изграждане на преносни и 
разпределителни проводи

Строителни и монтажни работи по общо изграждане на преносни и разпределителни проводи
Вместо: 
III.1.1) Qualificazione per il sistema:
[...]
Nel caso la qualificazione venga richiesta da Raggruppamenti Temporanei di Imprese, Consorzi o 
GEIE, oltre all'importo di 1 500 EUR (+ IVA 22 %), dovranno essere corrisposti ulteriori 1 000 EUR (+ 
IVA 22 %) per ogni impresa associata.
[...]

Да се чете: 
III.1.1) Qualificazione per il sistema:
[...]
Nel caso la qualificazione venga richiesta da Raggruppamenti Temporanei di Imprese, oltre 
all'importo di 1 500 EUR (+ IVA 22 %), dovranno essere corrisposti ulteriori 1 000 EUR (+ IVA 22 %) 
per ogni impresa associata. Nel caso di Consorzi o GEIE il contributo spese di 1 500 EUR (+IVA 22 
%) sarà dovuto unicamente dal Consorzio.
[...]

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/158996-2016

